

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-무인경비시스템 유지비 99,000원*3개소*12월	3,564		
-정수기 임차료 20,000원*4대*12월	960		
-비데 임차료 18,000원*9대*12월	1,944		
○관용차량 정기검사 수수료	305		
-소형화물 35,000원*4대	140		
-특수화물 45,000원*3대	135		
-맞춤형복지차량 30,000원*1대	30		
02 공공운영비	32,800	28,938	3,862
○청사	25,400		
-연료비	5,000		
-전기요금 1,600,000원*12월	19,200		
-수도요금 100,000원*12월	1,200		
○관용차량 보험료	7,400		
-소형화물 750,000원*4대	3,000		
-특수화물 1,300,000원*3대	3,900		
-맞춤형복지차량 500,000원*1대	500		
202 여비	5,000	5,000	0
01 국내여비	5,000	5,000	0
○당면업무 추진	5,000		
206 재료비	19,800	18,500	1,300
01 재료비	19,800	18,500	1,300
○행락지 쓰레기수거용 마대 800원*6,000매	4,800		
○국토공원화 꽃길조성 재료	5,000		
○방역용 유류비	10,000		
공공시설 및 장비 유지관리(청천면)	199,162	155,249	43,913
101 인건비	32,658	31,862	796
04 기간제근로자등보수	32,658	31,862	796
○공중·간이화장실 관리 인부임 78,880원*1명*207일	16,329		
○전통시장 공중화장실청소 인부임 78,880원*1명*207일	16,329		
201 일반운영비	141,104	107,569	33,535
01 사무관리비	6,264	6,499	△235
○공중·간이화장실 관리	3,600		
-공중화장실 관리용품	1,000		
-간이화장실 분뇨수거료 40,000원*65개소	2,600		
○재활용품 분리수거장 안전용품 구입	1,500		
○푸른내 문화센터	1,164		
-무인경비시스템 유지비 77,000원*12월	924		
-정수기 임차료 20,000원*12월	240		

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	134,840	101,070	33,770
○청사 유지보수비	6,000		
-본소 3,000,000원*1개소	3,000		
-송면, 덕평 민원봉사실 1,500,000원*2개소	3,000		
○차량유지비	69,000		
-소형화물 5,000,000원*4대	20,000		
-특수화물 15,000,000원*3대	45,000		
-맞춤형복지차량 4,000,000원*1대	4,000		
○공중·간이화장실	16,300		
-공공요금 650,000원*12월	7,800		
-공중화장실 유지보수비 2,000			
-간이화장실 유지보수비 100,000원*65개소	6,500		
○푸른내문화센터	19,000		
-공공요금 1,500,000원*12월	18,000		
-시설물 유지보수비 1,000			
○청천푸른내시장	16,200		
-상인회 사무실 공공요금 300,000원*12월	3,600		
-고객지원센터 공공요금 900,000원*12월	10,800		
-홍보 전광판 전기요금 150,000원*12월	1,800		
○재활용품 분리수거장	2,940		
-공공요금 120,000원*12월	1,440		
-시설물 유지보수비 1,500			
○행락지 음수대 전기요금 170,000원*12월	2,040		
○솔맹이권역 활성화 센터 전기요금 180,000원*12월	2,160		
○경보신호등 전기요금 50,000원*12월	600		
○(구)청천119안전센터 공공요금 50,000원*12월	600		
401 시설비및부대비	20,000	15,818	4,182
01 시설비	20,000	15,818	4,182
○덕평민원봉사실 옥상 방수공사 20,000,000원*1식	20,000		
405 자산취득비	5,400	0	5,400
01 자산및물품취득비	5,400	0	5,400
○송면민원봉사실 복사기 5,400,000원*1대	5,400		
주민자치센터 운영(청천면)	15,700	35,850	△20,150
201 일반운영비	15,700	15,700	0
01 사무관리비	13,700	13,700	0

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주민자치센터 운영	1,000		
	○회의수당 35,000원*25명*12월	10,500		
	○자매결연지 방문 차량 지원(농·특산물배송) 550,000원*4회	2,200		
	03 행사운영비	2,000	2,000	0
	○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
주민편의중심 지역개발(청천면)		664,000	1,602,000	△938,000
균형있는 지역개발(청천면)		664,000	1,602,000	△938,000
소규모 주민숙원사업(청천면)		500,000	1,450,000	△950,000
401 시설비및부대비		500,000	1,450,000	△950,000
01 시설비		500,000	1,450,000	△950,000
	○목동 마을기본시설정비공사	10,500		
	○시장 마을배수로정비공사	10,500		
	○창리 마을세천정비공사	10,500		
	○선평1 마을농로포장공사	10,500		
	○선평2 마을농로포장공사	10,500		
	○원후평 마을배수로정비공사	10,500		
	○신후평 마을농로및배수로정비공사	11,550		
	○강평 마을농로포장공사	10,500		
	○귀만 마을배수로정비공사	10,500		
	○평단 마을기본시설정비공사	10,500		
	○신월 마을기본시설정비공사	10,500		
	○상신 마을기본시설정비공사	10,500		
	○사담 마을기본시설정비공사	10,500		
	○고성 마을기본시설정비공사	10,500		
	○원도원 마을아스콘덧씌우기공사	10,500		
	○신도1 마을기본시설정비공사	10,500		
	○신도2 마을기본시설정비공사	11,550		
	○금평1 마을기본시설정비공사	10,500		
	○금평2 마을농로포장공사	11,550		
	○월문 마을기본시설정비공사	11,550		
	○삼락 마을기본시설정비공사	11,550		
	○부성1 마을기본시설정비공사	10,500		
	○부성2 마을기본시설정비공사	10,500		
	○지경 마을기본시설정비공사	10,500		
	○무릉 마을기본시설정비공사	11,550		
	○대티 마을기본시설정비공사	10,500		
	○후영1 마을배수로정비공사	14,900		
	○후영2 마을농로및배수로정비공사	11,550		
	○화양1 마을농로및배수로정비공사	11,550		
	○화양2 마을기본시설정비공사	10,500		
	○사기막 마을배수로정비공사	10,500		

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○송면 마을농로포장공사	10,500		
○이평 마을농로포장공사	10,500		
○삼송1 마을농로포장공사	11,550		
○삼송2 마을기반시설정비공사	11,550		
○삼송3 마을기반시설정비공사	10,500		
○삼송4 마을농로포장공사	10,500		
○관평 마을기반시설정비공사	10,500		
○여사왕 마을아스콘덧씌우기공사	11,550		
○대전 마을농로포장공사	10,500		
○덕평1 마을기반시설정비공사	10,500		
○덕평2 마을기반시설정비공사	10,500		
○거봉 마을농로및배수로정비공사	11,550		
○지촌1 마을기반시설정비공사	10,500		
○지촌2 마을배수로정비공사	10,500		
○운교 마을기반시설정비공사	10,500		
도시구역 및 주거개발진흥지구 도로정비(청천면)	32,000	20,000	12,000
401 시설비및부대비	32,000	20,000	12,000
01 시설비	32,000	20,000	12,000
○도시지역 유지보수비	20,000		
○청천면 옥외광고판 정비사업	12,000		
가로등 유지관리(청천면)	132,000	132,000	0
201 일반운영비	72,000	108,000	△36,000
02 공공운영비	72,000	108,000	△36,000
○가로등 전기요금 12,000,000원*6월	72,000		
401 시설비및부대비	60,000	24,000	36,000
01 시설비	60,000	24,000	36,000
○도시가로등 유지보수	10,000		
○농촌가로등 유지보수	50,000		
환경문화전시장 관리	40,498	40,872	△374
환경문화전시장 개선·운영	40,498	40,872	△374
환경문화전시장 운영관리	40,498	40,872	△374
101 인건비	24,374	24,628	△254
04 기간제근로자등보수	24,374	24,628	△254
○환경문화전시장 주변 관리 인부임 78,880원*1명*309일	24,374		
201 일반운영비	13,724	13,964	△240
01 사무관리비	2,424	2,424	0
○관리용품	1,500		
○무인경비시스템 유지비 77,000원*12월	924		
02 공공운영비	11,300	11,540	△240
○공공요금 650,000원*12월	7,800		

부서: 청천면
 정책: 환경문화전시장 관리
 단위: 환경문화전시장 개선·운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○연료비	1,500		
	○시설물 유지보수비	2,000		
	206 재료비	2,400	2,280	120
	01 재료비	2,400	2,280	120
	○조경수 방제약품 400,000원*4회	1,600		
	○쓰레기수거용 마대구입 800원*1,000매	800		
행정운영경비(청천면)		341,997	538,207	△196,210
인력운영비(청천면)		221,475	419,065	△197,590
인건비(청천면)		221,475	419,065	△197,590
	101 인건비	219,375	416,965	△197,590
	03 공무직(무기계약)근로자보수	219,375	416,965	△197,590
	○공무직 근로자(환경미화원) 인부임 438,750,000원*50%	219,375		
	201 일반운영비	2,100	2,100	0
	01 사무관리비	2,100	2,100	0
	○공무직 근로자(환경미화원) 피복비 150,000원*7명*2회	2,100		
기본경비(청천면)		120,522	119,142	1,380
기본경비(청천면)		120,522	119,142	1,380
	201 일반운영비	39,412	40,816	△1,404
	01 사무관리비	27,972	28,560	△588
	○기본수용비	14,040		
	○기본급량비	4,992		
	○신문구독료 15,000원*10부*12월	1,800		
	○일직비 60,000원*1명*119일	7,140		
	02 공공운영비	11,440	12,256	△816
	○전화(인터넷)요금 80,000원*12월	960		
	○유선방송요금 40,000원*12월	480		
	○우편요금	7,000		
	○복사기유지비	3,000		
	202 여비	68,640	66,000	2,640
	02 월액여비	68,640	66,000	2,640
	○월액여비 220,000원*26명*12월	68,640		
	203 업무추진비	12,470	12,326	144
	01 기관운영업무추진비	6,800	6,800	0
	○면정운영 및 대민활동 업무추진	6,800		
	02 정원가산업무추진비	1,188	1,152	36
	○직원 사기진작 경비 40,000원*33명*90%	1,188		
	04 부서운영업무추진비	4,482	4,374	108
	○부서운영업무추진 415,000원*12월*90%	4,482		